
 DZA-DZAZZP.2610.02.2024                                                   Warszawa, 03.2024r.

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Rozbudowę oprogramowania IBM DB2 o dodatkowe licencje oraz 
odnowienie wsparcia producenta dla posiadanych licencji na oprogramowanie IBM DB2 i IBM 
WebSphere.

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 
przekazuje zapytanie od Wykonawcy oraz wyjaśnienia Zamawiającego. 

Pytanie 1

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 3 SWZ

Dot. Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy wzór”
Zamawiający w tabelce:
„Jednostka miary” użył dla „Lp. 1” oznaczenie „usługa”
„Jednostka miary” użył dla „Lp. 2” oznaczenie „sztuka”, oraz „Wolumen” dla „Lp. 2” oznaczenie 
8
Chcieliśmy zauważyć, iż najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej, prosimy 
o modyfikację zapisu jak poniżej:
„Jednostka miary” dla „Lp. 1” oznaczenie „sztuka”
„Jednostka miary” dla „Lp. 2” oznaczenie „usługa”
„Wolumen dla „Lp. 2” oznaczenie 1 
Odpowiedź 1 

Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy, który został 
dołączony do niniejszego pisma, jako jego integralna część.  



Pytanie 2

Dot. Specyfikacja Warunków Zamówienia pkt. 9.”Warunki udziału w postępowaniu” ppkt. 
9.4„Zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: „ Zamawiający w SWZ w sekcji „Warunki 
udziału w postępowaniu” ppkt. 9.4 „Zdolności technicznej lub zawodowej”, zawarł 
wymóg: 
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalność jest krótszy- w tym okresie 
wykonał, co najmniej dwa zamówienia o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto każde, 
polegających na dostawie licencji IBM.” 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeśli Wykonawca 
w swojej ofercie wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalność jest krótszy- w tym okresie, wykonał jedne 
zamówienie o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł brutto, polegających na dostawie licencji 
IBM?

Odpowiedź 2 

Zamawiający dokonuje zmiany w punkcie 9.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„9.4 Zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalność jest krótszy- w tym okresie 
wykonał, co najmniej jedno zamówienie o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, 
polegające na dostawie licencji IBM.

Jeżeli wyżej wymieniony zakres był częścią większego zamówienia, wartość świadczenia 
usług w zakresie wskazanym powyżej musi być nie mniejsza niż 200 000 zł brutto. 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe 
wymaganie musi spełniać, co najmniej jeden z Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego.”.

Pytanie 3

Dot. Umowy &5 „Sposób realizacji umowy tj.:” 

Zamawiający w pkt. 4 oraz 5 „Sposób realizacji umowy”, zawarł wymóg dotyczący spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu: 

Pkt. 4 Wykonawca zobowiązuje się zapewnić raportowanie kwartalne z realizacji zgłoszeń 
Zamawiającego z informacją o czasie zgłoszenia, reakcji, zamknięciu zgłoszenia. 

Pkt. 5 Wykonawca zobowiązuje się do bieżącego prowadzenia rejestru zgłoszeń 
dokonywanych przez Zamawiającego, uwzględniającego w szczególności numery zgłoszeń, 
daty i godziny zgłoszenia, czas reakcji, daty i godziny rozwiązania (zamknięcia) zgłoszenia 
oraz do udostępniania go na każde wezwanie Zamawiającego. 



Z uwagi na fakt, że zgłoszenia serwisowe dokonywane są bezpośrednio przez z Zamawianego 
w serwisie producenta oprogramowania, do którego Wykonawcy nie mają dostępu i nie mają 
możliwości raportowania kwartalnego z realizacji zgłoszeń oraz prowadzenia rejestru zgłoszeń 
dokonywanych przez Zamawiającego, 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość otrzymywania raportów kwartalnych oraz 
rejestrów zgłoszeń bezpośrednio u producenta?

Odpowiedź 3 

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje od producenta sposobu 
raportowania zgodnego z wytycznymi określonymi w § 5 ust. 4 oraz 5. Ponadto Zamawiający 
informuje, że wprowadza zmianę w § 5 ust. 5 Projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 
do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia u producenta bieżącego prowadzenia rejestru 
zgłoszeń dokonywanych przez Zamawiającego, uwzględniającego w szczególności numery 
zgłoszeń, daty i godziny zgłoszenia, czas reakcji, daty i godziny rozwiązania (zamknięcia) 
zgłoszenia oraz do udostępniania go na każde wezwanie Zamawiającego.”.

    z up. PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

                  Sławomir Małaczek
         Dyrektor Departamentu Zakupów

                     /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
                                                                                                



Załącznik 

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – wzór Formularza ofertowego.

                                                                    Oferta 
dla
Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego 
ul. Piękna 20
00-549 Warszawa 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na: Rozbudowa oprogramowania IBM DB2 o dodatkowe licencje 
oraz odnowienie wsparcia producenta dla posiadanych licencji na oprogramowanie IBM DB2 i IBM 
WebSphere -   nr DZA-DZAZZP.2610.2.2024.

Nazwa Wykonawcy*:

.................................................

Forma organizacyjno – prawna Wykonawcy:

Osoba wyznaczona przez Wykonawcę do kontaktów 
z Zamawiającym imię i nazwisko oraz tel., e-mail 
(do korespondencji elektronicznej, na podany adres będą 
wysyłane wszystkie informacje przesyłane drogą elektroniczną)

Siedziba Wykonawcy:

Kraj i miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

Kod pocztowy

Tel.

Nr konta bankowego

Strona www.

Załącznik nr 1 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY- WZÓR



e-mail

Adres ePUAP

NIP

REGON

Osobą uprawnioną do reprezentacji jest/są …………………………….................................... 
                                                                                                                        (imię i nazwisko)

W przypadku wyboru naszej oferty, umowa z naszej strony zostanie podpisana 
przez: ..................................................................................................................................

(imię i nazwisko)

OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Rozbudowę oprogramowania IBM DB2 o dodatkowe licencje 
oraz odnowienie wsparcia producenta dla posiadanych licencji na oprogramowanie IBM DB2 
i IBM WebSphere.  -   nr DZA-DZAZZP.2610.02.2024 oferujemy realizację przedmiotu zamówienia 
na warunkach opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz na warunkach 
określonych w tej ofercie.

CENA OFERTY:

Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za łączną cenę, która wynosi: ……………… zł 
brutto, (słownie ………………………………………… złotych), obliczoną zgodnie z tabelą poniżej:

Lp. Przedmiot zamówienia Jednostka 
miary

Wolume
n

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN

Wartość 
netto w 

PLN (D x E)

Wartość 
podatku 

VAT

Wartość 
brutto w 

PLN
(F+G)

A B C D E F G H

1.

rozbudowa oprogramowania Db2 
o 8 dodatkowych licencji (pkt 

3.1.1 SWZ) sztuka 8

2.

zapewnienie wsparcia 
producenta na 12 miesięcy (SW 

Subscription & Support 12 
Months) dla posiadanych  licencji 

(pkt 3.1.2 SWZ)

usługa 1

3.

opcja - zapewnienie wsparcia 
producenta dla wszystkich 

licencji, o których mowa w OPZ, 
na kolejne 12 miesięcy (pkt 3.1.3 

usługa 1



SWZ)

Zamawiający, pod rygorem odrzucenia oferty, wymaga aby wartości brutto sumy wierszy 1 oraz 
2  stanowiła nie więcej niż 70% ceny oferty brutto.

OŚWIADCZAMY, ŻE:

1) zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz projekcie umowy;
2) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3) zapoznaliśmy się z treścią SWZ oraz projektem umowy oraz  nie wnosimy do nich zastrzeżeń 

oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4) uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania i złożenia oferty oraz wykonania 

zamówienia;
5) uważamy się za związanych tą ofertą przez okres wskazany w SWZ, licząc od dnia otwarcia 

ofert (włącznie z tym dniem);
6) akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w SWZ;
7) informacje i dokumenty wymienione w pliku …….1 stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w 

rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 
i zastrzegamy, nie mogą być udostępnione oraz wykazujemy, że zastrzeżone informacje 
stanowią tajemnice przedsiębiorstwa.2

8) sposób reprezentacji spółki/konsorcjum dla potrzeb tego zamówienia jest następujący:
......................................................................................................................................................

(wypełniają jedynie Wykonawcy składający wspólną ofertę – spółki cywilne i konsorcja)

9) wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane 
osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia 
publicznego w niniejszym postępowaniu. 

(UWAGA: W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż 
bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, 
stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, treści niniejszego oświadczenia Wykonawca 
nie składa np. przez jego wykreślenie).

10) prowadzona przez nas działalność klasyfikuje się jako: Mikroprzedsiębiorstwo/ Małe przedsiębiorstwo/ Średnie 

przedsiębiorstwo/ inne*

( niepotrzebne skreślić)*

Mikroprzedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 

1 Uzupełnić jeżeli dotyczy
2 Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa składając pisemne uzasadnienie (np. w 
formie odrębnego dokumentu/ załącznika do oferty)



milionów EURO. 

Małe przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 

milionów EURO. 

Średnie przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które nie jest mikroprzedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwem i które zatrudnia mniej niż 250 

osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 milionów EURO lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO. 

ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:

1) zobowiązujemy się do zawarcia Umowy w formie  i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego;

2) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy 
jest .................................................................................................................. e-mail: 
………………..…….......…………..…..…. tel.: ………………………….……………........

PODWYKONAWCY:
Oświadczamy, że **:

a) przedmiot zamówienia wykonamy siłami własnymi;
b) powierzymy następującym podwykonawcom realizację następujących części zamówienia: 

Lp. Nazwa (firma) podwykonawcy Część (zakres) przedmiotu zamówienia 
powierzony podwykonawcy

c) powierzymy podwykonawcom realizację następujących części zamówienia i jednocześnie 
powołujemy się na ich zasoby, w celu wykazania spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu, o których mowa w SWZ, na zasadach określonych w art. 118 ust. 3 Ustawy 
Pzp.

Lp. Nazwa (firma) podwykonawcy Część (zakres) przedmiotu zamówienia 
powierzony podwykonawcy

SPIS TREŚCI:
Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:
a) ................................................................................................................................................
b) ................................................................................................................................................
Oferta została złożona na .............. kolejno ponumerowanych stronach.

Pouczony o odpowiedzialności karnej (m. in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks 
karny tj.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1138) oświadczam, że oferta oraz załączone do niej dokumenty 
opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty. 



....................................................................................................
podpis(y) osoby/osób upoważnionej (ych) do reprezentowania Wykonawcy (dokument powinien być podpisany elektronicznie)

.........................., ……..........….2024 r.

Zmiany wprowadzane po wypełnieniu Formularza ofertowego powinny być dokonywane poprzez skreślenie 
poprzedniej wartości lub wyrażenia oraz wpisanie nowej z parafką osoby upoważnionej do reprezentowania 
Wykonawcy. Nie dopuszcza się używania korektora.

*Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie, należy podać pełne nazwy i adresy wszystkich 
Wykonawców.

**Niepotrzebne skreślić. W przypadku nieskreślenia którejś z pozycji i niewypełnienia tabeli w pozycji b) lub 
c), Zamawiający uzna, odpowiednio, że Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania żadnej części 
zamówienia podwykonawcom i Wykonawca nie polega na zasobach podwykonawcy (innego podmiotu) w 
celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w SWZ.


		2024-03-12T14:02:09+0000
	Sławomir Małaczek




